ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 64
заседания Совета
Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация специалистов оценщиков»
(далее – «Союз»)

г. Москва                                                                                                       16 марта 2018 года

	Полное наименование:
	Саморегулируемая организация «Союз «Федерация специалистов оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата окончания приема заполненных бюллетеней:

16 марта 2018 года

Адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, стр. 10, оф. 7

Количественный состав Совета Союза:

8 (Восемь) человек

Члены Совета Союза, бюллетени которых получены:

Верхозина-Рогич Алена Валерьевна;
Комар Ирина Алексеевна;
Минимулин Дмитрий Владимирович;
Русаков Павел Владимирович;
Савенков Андрей Леонидович;
Тетерева Екатерина Михайловна;
Тихонова Ольга Викторовна;
Яровенко Владислав Анатольевич.

Дата составления протокола:

16 марта 2018 года

Кворум для проведения заседания Совета Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня заседания.
Председательствует на заседании Президент Союза – Верхозина-Рогич Алена Валерьевна.
Функции секретаря заседания осуществляет генеральный директор Союза – Минимулин Дмитрий Владимирович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _Hlk508789862][bookmark: OLE_LINK52]Рассмотрение заявления члена Союза Бравиковой Юлии Сергеевны о добровольном выходе из Союза;
2. [bookmark: _Hlk508790175]Рассмотрение заявления члена Союза Киреева Виталия Васильевича о добровольном выходе из Союза;
3. [bookmark: _Hlk508789641]Рассмотрение заявления члена Союза Галицкой Анастасии Вячеславовны о приостановлении права осуществления оценочной деятельности;
4. [bookmark: _Hlk508789788][bookmark: _Hlk508791142]Рассмотрение заявления члена Союза Гилязовой Гузалии Сагидуллаевны о приостановлении права осуществления оценочной деятельности;
5. [bookmark: _Hlk508791242]Рассмотрение заявления члена Союза Шелест Яны Андреевны о приостановлении права осуществления оценочной деятельности

Решения, принятые Советом Союза:

Вопрос № 1 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза Бравиковой Юлии Сергеевны о добровольном выходе из Союза.
Итоги голосования:
	[bookmark: _Hlk508790203]Верхозина-Рогич А.В.
	-
	«ЗА»

	Комар И.А.
	-
	«ЗА»

	Минимулин Д.В.
	-
	«ЗА»

	Русаков П.В.
	-
	«ЗА»

	Савенков А.Л.
	-
	«ЗА»

	Тетерева Е.М.
	-
	«ЗА»

	Тихонова О.В.
	-
	«ЗА»

	Яровенко В.А.
	-
	«ЗА»

Принятое решение:
[bookmark: _Hlk508790268]Исключить из реестра Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» Бравикову Юлию Сергеевну на основании личного заявления.

Вопрос № 2 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза Киреева Виталия Васильевича о добровольном выходе из Союза.
Итоги голосования:
	[bookmark: _Hlk508790355]Верхозина-Рогич А.В.
	-
	«ЗА»

	Комар И.А.
	-
	«ЗА»

	Минимулин Д.В.
	-
	«ЗА»

	Русаков П.В.
	-
	«ЗА»

	Савенков А.Л.
	-
	«ЗА»

	Тетерева Е.М.
	-
	«ЗА»

	Тихонова О.В.
	-
	«ЗА»

	Яровенко В.А.
	-
	«ЗА»

Принятое решение:
Исключить из реестра Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» Киреева Виталия Васильевича на основании личного заявления.

Вопрос № 3 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза Галицкой Анастасии Вячеславовны о приостановлении права осуществления оценочной деятельности.

Итоги голосования:
	[bookmark: _Hlk508791167]Верхозина-Рогич А.В.
	-
	«ЗА»

	Комар И.А.
	-
	«ЗА»

	Минимулин Д.В.
	-
	«ЗА»

	Русаков П.В.
	-
	«ЗА»

	Савенков А.Л.
	-
	«ЗА»

	Тетерева Е.М.
	-
	«ЗА»

	Тихонова О.В.
	-
	«ЗА»

	Яровенко В.А.
	-
	«ЗА»

Принятое решение:
[bookmark: _Hlk508791192]Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена СРО «СФСО» Галицкой Анастасии Вячеславовны на основании личного заявления в связи с отпуском по уходу за ребенком с 16.03.2018 по 05.03.2021.

[bookmark: _Hlk508791215]Вопрос № 4 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза Гилязовой Гузалии Сагидуллаевны о приостановлении права осуществления оценочной деятельности.
Итоги голосования:
	[bookmark: _Hlk508791263]Верхозина-Рогич А.В.
	-
	«ЗА»

	Комар И.А.
	-
	«ЗА»

	Минимулин Д.В.
	-
	«ЗА»

	Русаков П.В.
	-
	«ЗА»

	Савенков А.Л.
	-
	«ЗА»

	Тетерева Е.М.
	-
	«ЗА»

	Тихонова О.В.
	-
	«ЗА»

	Яровенко В.А.
	-
	«ЗА»

Принятое решение:
[bookmark: _Hlk508791311]Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена СРО «СФСО» Гилязовой Гузалии Сагидуллаевны на основании личного заявления в связи с отпуском по уходу за ребенком с 16.03.2018 по 22.12.2020.

[bookmark: _Hlk508791320]Вопрос № 5 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза Шелест Яны Андреевны о приостановлении права осуществления оценочной деятельности.
Итоги голосования:
	Верхозина-Рогич А.В.
	-
	«ЗА»

	Комар И.А.
	-
	«ЗА»

	Минимулин Д.В.
	-
	«ЗА»

	Русаков П.В.
	-
	«ЗА»

	Савенков А.Л.
	-
	«ЗА»

	Тетерева Е.М.
	-
	«ЗА»

	Тихонова О.В.
	-
	«ЗА»

	Яровенко В.А.
	-
	«ЗА»

Принятое решение:
Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена СРО «СФСО» Шелест Яны Андреевны на основании личного заявления в связи с отпуском по уходу за ребенком с 16.03.2018 по 16.09.2019.

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 16 марта 2018 года.
Недействительных бюллетеней нет.

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                Д.В. Минимулин
2